
sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 138/2017 
 
 

 
Processo: 264/2017 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de 
Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 
13.894.878/0001-60.  
 
Contratado: CARLA LAIS SANTIAGO VASCONCELOS, inscrita no CNPJ do MF sob o 
n° 26.926.987/0001-63, com sede na Av. Artur Moraes, nº 271, Jequiezinho, CEP 45.208-
393, Jequié / BA. 
 
Objeto: Contratação de serviço através de empresa especializada em produção de 
eventos, para organização das audiências públicas nas comunidades do Município de 
Jequié (Jequiezinho, Pedreira e Centro), bem como sistematização de proposta da Socie.  
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
Justificativa: Faz-se necessário a contratação de serviço, via empresa especializada, em 
produção de eventos, para elaboração do Plano Municipal de Cultura por meio de 
consultas e audiências públicas presenciais nas comunidades do Município de Jequié. 
  
Valor do Documento: Valor Global do Contrato de R$ 4.500,00 (quatro mil e 
quinhentos reais).  
 
 
Vigência: 21 de junho de 2017 a 20 de junho de 2018. 
 
 
 
 

 

 

  

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BDE3F04058CCE63F6FC345D7B4EEA4C


		2017-07-07T11:54:35-0300




